و گلستان سابق خویش را خوب متوجه شده است و همین قضیه او را به فکر ترور رهبران مقاومت انداخت که در ۳۰ ژوئیه نخست در ضاحیه بیروت، فواد شکر، فرمانده ارشدحزب الله لبنان و دوم و پس از آن« اسماعیل هنیه» رهبر شاخه سیاسی حماس را درست بعد از مراسم تحلیف دکتر مسعود پزشکیان در ۳۱ ژوئیه۲۰۲۴ (ساعت ۲ بادماه۱۰ مرداد۱۴۰۳) در شمال تهران و محل اقامت خود ترور کرد و به شهادت رساند تا با این اقدام شنیع و فجیع ایران و لبنان را به انتقام و مرحله تازه جنگ برای ادامه بقای سیاسی خود وارد و ناچار سازد تا با این اقدام شوم، هم یای آمریکا شریک تجاری و هم‌پیمان خویش را به جنگ باز کند و هم رؤیای پیروزی مجدد دونالد ترامپ را به